
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

    

О внесении

Представительного

Шекснинского

                         района от

 Руководствуясь ст

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение

муниципального района

Положения об Общественном

района» следующие дополнения

 

1.1. статья  XIII 

1.1.1. в состав 

председателя Совета, секр

1.1.2. постоянно

Совета, который состоит

Совета (5 человек) избираемых

1.1.3. президиум

и вырабатывает по ним

1.1.4. заседания

необходимости, но не

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от  24 июня 2015 года  № 71 

п. Шексна                    

внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 27.08.2014 г. № 92  

Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание 

в решение Представительного Собрания

района от 27.08.2014 года № 92 

Общественном Совете Шекснинского

дополнения:   

  Организационная структура Совета

состав Совета входят – председатель Совета

Совета, секретарь Совета и члены Совет; 

постоянно действующим органом Совета является

состоит из председателя Совета и представителей

избираемых на общем собрании Совета

президиум рассматривает вопросы и предложения

по ним решения, в соответствии с функциями

заседания президиума Совета проводятся

но не реже одного раза в два месяца. Председатель

ШЕКСНИНСКОГО 

 

муниципального района, 

Собрания Шекснинского 

 «Об утверждении 

Шекснинского муниципального 

Совета: 

председатель Совета, заместитель 

Совета является президиум  

представителей членов 

Совета; 

предложения членов Совета 

функциями Совета; 

проводятся по мере 

месяца. Председатель Совета 



вправе приглашать на заседания президиума Совета консультантов от 

органов местного самоуправления; 

1.1.5. для подготовки вопросов, вносимых на рассмотрение президиума 

Совета, подготовки и проведения совещаний, круглых столов по 

определенным социальным вопросам в Совете образовываются комиссии и 

временные рабочие группы из членов Совета; 

1.1.6. структура, порядок формирования, состав и полномочия 

комиссий и рабочих групп определяются регламентом Совета; 

1.1.7. в компетенцию общего собрания членов Совета входят 

следующие вопросы: 

- порядок работы Совета и принятия регламента Совета; 

- вступление новых членов в Совет и исключение их членов Совета; 

- образование комиссий и рабочих групп Совета; 

- избрание членов президиума Совета 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 
газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                       Н.А. Ситников 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                 Е.А. Богомазов 

 


